ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC Lấp Vò, ngày        tháng      năm 2022
V/v đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng kiến

thức và kỹ năng kiểm soát tài sản, thu

nhập của người có chức vụ quyền hạn

khóa 04-2022 theo hình thức trực tuyến

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 329/TTr-VP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của Thanh

tra Tỉnh về việc đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức và kỹ năng kiểm soát

tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn khóa 04-2022 theo hình thức

trực tuyến. Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò đăng ký danh sách như sau:

Có danh sách kèm theo

Rất mong Thanh tra tỉnh tổng hợp, đăng ký./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên: CHỦ TỊCH
- CT, PCT/UBND Huyện

- Thanh tra Huyện;

- Các Phòng: TN-MT, NV, YT;

- Ban QLDA&PTQĐ Huyện;

- UBND xã Định An;

- LĐVP + CV (KThủy, Đính);

- Lưu: VT, NC/NC (KT)

 Nguyễn Thị Nhanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-22T14:25:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Nhanh<nguyenthinhanh.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-22T14:29:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-22T14:29:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-22T14:29:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-22T14:29:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!